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Format Date

A3 05/06/2025

Architecte:Maitre d'ouvrage:

Université Paris 8
2, Rue de la Liberté
93526 Saint-Denis LT2A - TABLEAU DES SURFACES

Bureau d'étude structure:

MAKE
117 rue de Bagnolet
75010 Paris
Tel: 06 24 40 64 72
contact@make-ingenierie.com

Bureau d'étude fluides

YAC
40 route de Clesse
79350 Chiche
Tel:  05 49 72 13 35
mvigneron@yac.fr

Economiste:

ATEC
21 Bis rue des Plantes
75014 Paris
Tel : 02 96 52 46 70 
a.linglin@atec-info.fr

BET acoustique

ECKEA Acoustique
33 Rue de Croulebarbe
75013 Paris
Tel:  01 56 68 00 36
boutruche@eckea-
acoustique.com

VRD:

VEGETUDE
10 Rue Gaston Boyer 
51100 Reims
Tel: 03 26 91 02 89
stancrez@vegetude.fr

Paysage

STUDIO METEORES
18 passage privé 
93500 Pantin
Tel : 06 66 67 20 08
studiometeores@gmail.com

OPC

Maison des associations université Saint-Denis

LIGNEUL CEDRIC EI
3 rue Xaintrailles 
75013 Paris
Tel : 06 63 25 27 76
ligneul.cedric@gmail.com

PRO
 

LT2A
136 rue Championnet
75018 Paris 
Tel: 09 55 62 99 26
projet@lt2a.com

SURFACES PROGRAMME PROJET

1 Accueil polyvalent et espace de travail (Open-Space)

2 Circulations

3 Bureau VPE

4 Bureaux associatifs

5 Salles de réunion

6 Sanitaires

7 Stockage

8 Locaux technique

N° du lot

1.1

1.2

1.3

1.4

1.4

2

3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

7.2

7.4

8.2

8.1

8.1

8.1

8.1

Dénomitation des espaces

Sas d'entrée

Accueil

Espace d'attente

Espace de travail 1

Espace de travail 2

Circulation

Bureau VPE

Bureau individuel 1

Bureau individuel 2

Bureau individuel 3

Bureau individuel 4

Bureau individuel 5

Bureau individuel 6

Bureau individuel 7

Bureau individuel 8

Bureau individuel 9

Bureau individuel 10

Bureau partagé 1

Bureau partagé 2

Bureau partagé 3

Bureau partagé 4

Bureau partagé 5

Bureau partagé 6

Bureau partagé 7

Bureau partagé 8

Bureau partagé 9

Bureau partagé 10

Salle de réunion 1

Salle de réunion 2

Sanitaires H

Sanitaires F

Sanitaires

Stock 1

Stock 2

Stock 3

Local photocopie

Ménage

Local CTA

Local serveur

Sous-station

TGBT

m²

8,57

4,05

24,62

47,85

32,08

117,17 m²

112,58

112,58 m²

11,68

11,68 m²

11,20

11,20

10,03

10,82

11,19

11,35

11,39

11,36

10,77

10,21

11,81

11,85

11,85

12,17

12,16

11,85

11,84

11,85

11,85

11,66

228,41 m²

17,67

19,00

36,67 m²

9,45

12,11

4,49

26,05 m²

0,91

2,11

0,77

3,64

2,90

10,33 m²

18,38

6,17

5,87

0,64

31,06 m²

573,95 m²

SURFACES

9 Espaces extérieurs

Surface dans oeuvre (SDO en m²)

Surface plancher (SP en m²)

N° du lot

9

Dénomination des espaces

Espace extérieur

SDO

Surface plancher

Superficie mesurée

609.77

609.77 m²

663.40

663.40 m²

584.92

584.92 m²

 Surface utile (SU en m²)
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